

SBS Hosting ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 72 05 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Helge Claudio Winberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBS Hosting ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 72 05 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helge Claudio Winberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

Helge Winberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været databehandling, webhosting og serviceydelser indenfor IT, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 431.516 mod 493.916 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.658 mod -63.795 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 25 og selskabet er således afhængig af, at driften udvikler sig positivt, samt at selskabet kan fastholde de nuværende kreditfaciliteter, eller udvide disse såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen bedømmer, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	431.516	493.916
2 Personaleomkostninger	-389.517	-516.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.441	-34.016
Resultat før finansielle poster	-19.442	-56.122
Andre finansielle indtægter	0	113
Øvrige finansielle omkostninger	-10.216	-7.786
Resultat før skat	-29.658	-63.795
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.658	-63.795
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.658	-63.795
Disponeret i alt	-29.658	-63.795

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.469	119.876
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.469</u>	<u>119.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.469</u>	<u>119.876</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.623	72.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	2.500
Periodeafgrænsningsposter	17.053	24.483
Tilgodehavender i alt	<u>25.676</u>	<u>99.377</u>
Likvide beholdninger	<u>25.813</u>	<u>43.629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.489</u>	<u>143.006</u>
Aktiver i alt	<u>152.958</u>	<u>262.882</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-104.644	-74.985
Egenkapital i alt	-24.644	5.015
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.595	25.920
Selskabsskat	7.243	7.243
Anden gæld	137.764	224.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.602	257.867
Gældsforpligtelser i alt	177.602	257.867
Passiver i alt	152.958	262.882

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 25 og selskabet er således afhængig af, at driften udvikler sig positivt, samt at selskabet kan fastholde de nuværende kreditfaciliteter, eller udvide disse såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen bedømmer, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	376.154	507.500
Andre omkostninger til social sikring	3.648	0
Personaleomkostninger i øvrigt	9.715	8.522
	<u>389.517</u>	<u>516.022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helge Winberg Holding ApS, CVR-nr. 34720541 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		